

Eusebio Di Francesco pojawił się na ostatniej w tym sezonie konferencji przedmeczowej. Wśród pytań pojawiły się te dotyczące kondycji graczy, a także pogłosek transferowych.

Poprosiłeś Monchiego o prezent dla Alissona?

- Jestem spokojny z tego punktu widzenia, mam Monchiego i De Sanctisa, którzy mogą go świetnie zastąpić [śmiech - dod.red.], problem nie istnieje. W piłce nie ma niczego ostatecznego, ale jestem przekonany jeśli chodzi o moje odczucia, że Alisson zostanie tu w Rzymie.

Alisson i Under zostaną powołani?

- Alisson nie, wciąż ma dyskomfort mięśniowy. Nie zostanie powołany i zagra Skorupski. Under zostanie powołany, mimo że nie trenował również dzisiaj z zespołem, przejdzie ostateczny test jutro rano, aby sprawdzić czy będzie do dyspozycji czy nie, gdyż w przodzie mamy w tej chwili mało alternatyw. Stara się zacisnąć zęby, otrzymał mocne uderzenie, oceniamy. Występ jego i Fazio stoi pod znakiem zapytania.

Spotkasz ponownie Politano i Berardiego, możesz ich ponownie trenować?

- Nie chcę rozmawiać o graczach, którzy nie są graczami Romy, gdy tylko podam nazwisko, zniekształca się to co mówię. Nie dam wam tytułów. Bardzo lubię wielu graczy, którzy grają w Sassuolo, jednym z nich jest kapitan, który był nim przez lata, Magnanelli, który jest symbolem piłkarza, którego wzięłbym i trenował w każdym zespole. Matteo i Domenico to dwójka graczy, szczególnie drugi, który rozwijał się ze mną w Priamverze i do którego jestem bardzo mocno przywiązany. To dwójka utalentowanych graczy.

Ocena Corica i Marcano?

- Powiedziałem wcześniej, że nie mówię o graczach, którzy nie należą do Romy. W chwili, gdy będą gracze, którzy będą pozyskani przez Romę, będę mógł o nich mówić. Na rynku działam w symbiozie z dyrektorem i kierownictwem. W tym tygodniu zaczęliśmy rozmawiać o tym jakie będą wybory, wcześniej jedynym myśleniem był awans do Ligi Mistrzów. Od momentu awansu do Ligi Mistrzów zaczęliśmy rozmawiać o pewnych piłkarzach. Napisaliście o wielu nazwiskach, czasami wiecie więcej ode mnie, czasami muszę się pytać czy to prawda, jesteście dobrze poinformowani, ale nie mogę dać wam odpowiedzi na temat graczy, którzy nie są piłkarzami Romy.

Autor: abruzzo